TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

         &QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

     PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày...... tháng...... năm 201..

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRA CỨU LẠI ĐIỂM THI

Kính gửi: Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên:
Ngành:

MSSV:
Mã lớp:
Khóa :

Đề nghị được kiểm tra lại điểm số các môn học nhập sai điểm ( đính kèm theo bản sao bảng điểm gốc đã công bố ).
	Stt
	Tên môn học
	Điểm gốc đã công bố
	HK thi – niên khóa
	Thi với lớp
	Điểm phòng ĐT nhập

	lần 1
	lần 2

	lần 1
	lần 2

	1

	2

Xác nhận của Trưởng Khoa/BM

Sinh viên ký tên
            ( ghi rõ điểm đúng bằng số và chữ )

Lưu ý: - Những đơn không điền đầy đủ thông tin xem như không hợp lệ và sẽ không được tra cứu điểm.

- Thời hạn trả đơn sau 10 ngày kể từ ngày nhận đơn.
- Việc tra cứu điểm được thực hiện cho năm học gần nhất.

	            TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

         &QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

     PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày...... tháng...... năm 201..

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRA CỨU LẠI ĐIỂM THI

Kính gửi: Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên:
Ngành:

MSSV:
Mã lớp:
Khóa :

Đề nghị được kiểm tra lại điểm số các môn học nhập sai điểm ( đính kèm theo bản sao bảng điểm gốc đã công bố ).

	Stt
	Tên môn học
	Điểm gốc đã công bố
	HK thi – niên khóa
	Thi với lớp
	Điểm phòng ĐT nhập

	lần 1
	lần 2

	lần 1
	lần 2

	1

	2

Xác nhận của Trưởng Khoa/BM

Sinh viên ký tên

            ( ghi rõ điểm đúng bằng số và chữ )

Lưu ý: - Những đơn không điền đầy đủ thông tin xem như không hợp lệ và sẽ không được tra cứu điểm.

- Thời hạn trả đơn sau 10 ngày kể từ ngày nhận đơn.
- Việc tra cứu điểm được thực hiện cho năm học gần nhất.
MẪU: 5 - ĐT